
Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35649/2 Markt 25-BK1-j22-9-H

BKA1
Richtung: Kalkar Grieth Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35646/2 Bahnhofstraße 25-BK1-j22-9-H

BKA1
Richtung: Kalkar Grieth Markt

Haltestellen

Fahrzeit in Min.

Ka
lka

r M
ar

kt
Ka

lka
r B

ah
nh

of
st

ra
ße

- H
ag

ed
or

n

01

- S
to

rm
st

ra
ße

02

- F
re

ye
nd

ah
l

03

- T
ille

rfe
ld

04

- A
bz

we
ig

 T
ill/

W
iss

el
05

Ka
lka

r C
am

pi
ng

pl
at

z 
W

iss
el

07
Ka

lka
r R

ab
en

ho
rs

t

09

- W
iss

el
 O

rts
ei

ng
an

g

11

- W
iss

el
 G

ru
nd

sc
hu

le

12

- G
rie

th

16

- G
rie

th
 M

ar
kt

18

Uhr montags - freitags

5

6

7 31

8

9 01

10 31

11

12 01

13 31

14

15 01

16 31

17

18

19

20

21

22

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35874/2 Hagedorn 25-BK1-j22-9-H

BKA1
Richtung: Kalkar Grieth Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35658/2 Stormstraße 25-BK1-j22-9-H

BKA1
Richtung: Kalkar Grieth Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35642/2 Freyendahl 25-BK1-j22-9-H

BKA1
Richtung: Kalkar Grieth Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35659/2 Tillerfeld 25-BK1-j22-9-H

BKA1
Richtung: Kalkar Grieth Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35496/2 Abzweig Till/Wissel 25-BK1-j22-9-H

BKA1
Richtung: Kalkar Grieth Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37333/1 Campingplatz Wissel 25-BK1-j22-9-H

BKA1
Richtung: Kalkar Grieth Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35223/2 Rabenhorst 25-BK1-j22-9-H

BKA1
Richtung: Grieth Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35661/2 Wissel Ortseingang 25-BK1-j22-9-H

BKA1
Richtung: Grieth Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35920/2 Wissel Grundschule 25-BK1-j22-9-H

BKA1
Richtung: Grieth Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35929/1 Grieth 25-BK1-j22-9-H

BKA1
Richtung: Grieth Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35509/1 Grieth Markt 25-BK1-j22-9-R

BKA1
Richtung: Kalkar Markt

Haltestellen

Fahrzeit in Min.

Ka
lka

r G
rie

th
 M

ar
kt

- W
iss

el
 G

ru
nd

sc
hu

le

03

- W
iss

el
 O

rts
ei

ng
an

g

04

- W
iss

el
 M

ol
ke

re
i

06

Ka
lka

r C
am

pi
ng

pl
at

z 
W

iss
el

08

Ka
lka

r A
bz

we
ig

 T
ill/

W
iss

el

10

- T
ille

rfe
ld

12

- F
re

ye
nd

ah
l

13

- S
to

rm
st

ra
ße

14
- H

ag
ed

or
n

15

- H
au

s 
Ho

rs
t

12

- S
t.-

Pa
es

se
ns

-S
tr.

14

- K
irc

hs
tra

ße

15

- L
är

ch
en

st
ra

ße

16

- F
ac

hm
ar

kt
ze

nt
ru

m

17

- T
al

st
ra

ße

20

- L
är

ch
en

st
ra

ße

22

- F
ac

hm
ar

kt
ze

nt
ru

m

24

- A
m

 B
ol

lw
er

k

18

- M
ar

kt

19

Uhr montags - freitags

5

6

7 49

8

9 19

10 49

11

12 19

13 49

14

15 19

16 49

17

18

19

20

21

22

A
B

A
B

A
B

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient
Die Haltestelle HAUS HORST wird nur bei Bedarf bedient

A=hält von Kalkar Haus Horst bis Kalkar Lärchenstraße B=hält von Kalkar Talstraße bis Kalkar Fachmarktzentrum



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35920/1 Wissel Grundschule 25-BK1-j22-9-R

BKA1
Richtung: Kalkar Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient
Die Haltestelle HAUS HORST wird nur bei Bedarf bedient

A=hält von Kalkar Haus Horst bis Kalkar Lärchenstraße B=hält von Kalkar Talstraße bis Kalkar Fachmarktzentrum



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35661/1 Wissel Ortseingang 25-BK1-j22-9-R

BKA1
Richtung: Kalkar Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient
Die Haltestelle HAUS HORST wird nur bei Bedarf bedient

A=hält von Kalkar Haus Horst bis Kalkar Lärchenstraße B=hält von Kalkar Talstraße bis Kalkar Fachmarktzentrum



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35660/1 Wissel Molkerei 25-BK1-j22-9-R

BKA1
Richtung: Kalkar Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient
Die Haltestelle HAUS HORST wird nur bei Bedarf bedient

A=hält von Kalkar Haus Horst bis Kalkar Lärchenstraße B=hält von Kalkar Talstraße bis Kalkar Fachmarktzentrum



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37333/1 Campingplatz Wissel 25-BK1-j22-9-R

BKA1
Richtung: Kalkar Markt
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Uhr montags - freitags

5

6

7 57

8

9 27

10 57

11

12 27

13 57

14

15 27

16 57

17

18

19

20

21

22

A
B

A
B

A
B

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient
Die Haltestelle HAUS HORST wird nur bei Bedarf bedient

A=hält von Kalkar Haus Horst bis Kalkar Lärchenstraße B=hält von Kalkar Talstraße bis Kalkar Fachmarktzentrum



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35496/1 Abzweig Till/Wissel 25-BK1-j22-9-R

BKA1
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient
Die Haltestelle HAUS HORST wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35659/1 Tillerfeld 25-BK1-j22-9-R
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Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient
Die Haltestelle HAUS HORST wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35642/1 Freyendahl 25-BK1-j22-9-R
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Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient
Die Haltestelle HAUS HORST wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35658/1 Stormstraße 25-BK1-j22-9-R

BKA1
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient
Die Haltestelle HAUS HORST wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35874/1 Hagedorn 25-BK1-j22-9-R

BKA1
Richtung: Markt

Haltestellen

Fahrzeit in Min.

G
rie

th
 M

ar
kt

Ha
ge

do
rn

Fa
ch

m
ar

kt
ze

nt
ru

m

02

Am
 B

ol
lw

er
k

03

M
ar

kt

04

Uhr montags - freitags

5

6

7

8 04

9

10

11 04

12

13

14 04

15

16

17 04

18

19

20

21

22

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient
Die Haltestelle HAUS HORST wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35083/1 Haus Horst 25-BK1-j22-9-R

BKA1
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient
Die Haltestelle HAUS HORST wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35097/1 St.-Paessens-Str. 25-BK1-j22-9-R

BKA1
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient
Die Haltestelle HAUS HORST wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35108/1 Kirchstraße 25-BK1-j22-9-R

BKA1
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient
Die Haltestelle HAUS HORST wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35630/1 Lärchenstraße 25-BK1-j22-9-R

BKA1
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient
Die Haltestelle HAUS HORST wird nur bei Bedarf bedient

A=über Fachmarktzentrum B=nicht über Fachmarktzentrum



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37332/1 Fachmarktzentrum 25-BK1-j22-9-R
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Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient
Die Haltestelle HAUS HORST wird nur bei Bedarf bedient

A=über Talstraße B=nicht über Talstraße C=hält von Talstraße bis Fachmarktzentrum



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35222/1 Talstraße 25-BK1-j22-9-R

BKA1
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient
Die Haltestelle HAUS HORST wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35651/2 Am Bollwerk 25-BK1-j22-9-R

BKA1
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle CAMPINGPLATZ WISSEL wird nur bei Bedarf bedient
Die Haltestelle HAUS HORST wird nur bei Bedarf bedient
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